
  松本市蟻ケ崎デイサービスセンター通信 

              令和８年新年号    松本市蟻ヶ崎デイサービスセンター 

                           ＴＥＬ（０２６３）３９－３２３２ 

 

新年のご挨拶                       

新年明けましておめでとうございます。 

ご家族お揃いで新春をお迎えになられたこととお慶び申し上げます。 

昨年中は、大変お世話になり御礼申し上げます。よりよいサービスを提供できる 

   よう取り組んでまいります。 

     本年もよろしくお願いいたします。                 所長 永井美鈴 

 

 

 

 

                                二胡クラブ                    ご利用者様による演奏 

 

                                    12月のイベント 

                    ボランティア、ご利用者様と 

     まなびやバンド               職員による演奏を楽しんで 

                               いただきました。久しぶりに 

                               コーヒー喫茶も行いました。         りんご風呂 

                                                           

 

職員によるギター、ハンドベル  

 

 

                                                      信州大学ジャズ研究会 



   作品紹介＆日々のご様子     

空いた時間にご利用者の皆さんと 

   作ったり、ご自宅で作ってこられた                                  

  リースやイラストを飾らせて頂き 

  ました。 

    

      

 

 

 

                                                

                                            

                                             

                                            

                                                   介護体験の学生さんと一緒に作りました 

 

 

 

 

 

                                                         華やかな色付けが素敵です 

 

   リハビリ頑張ってます！！ 

                           猫の毛並みも細かく丁寧に色をつけています 

 

肩
寄
せ
て 

深
き
秋
思

し
ゅ
う
し

の 

道
祖
神 

シ
ョ
ー
ト
ス
テ
イ 

悠
々

ゆ
う
ゆ
う

閑
々

か
ん
か
ん 

読
書
か
な 

親
と
子
と 

し
ろ
が
ね
太
鼓 

秋
暮
る
る 

大
根
に 

隠
し
包
丁 

冬
隣
り 

満
月
の 

光
の
凍
て
つ
き 

山
眠
る 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

ご
利
用
者
Ｕ
様
の
作
品 


